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Favbet Ліга
2020/21 2-й тур, Матч №11

Субота, 12.09.2020, 17:00, "Колос", Ковалівка. 26°C. Глядачі: 1261

«Колос» Ковалівка

4 : 0

«Львів» Львів

25 Волинець Євгеній
23 Кравченко Микита
13 Гавриш Віталій (К)
5 Петров Кирило
21 Новак Євгеній
29 Ємець Владислав
99 Задоя Євгеній
90 Богданов Андрій
9 Антюх Денис
8 Смирний Євгеній
7 Лисенко Володимир

Запасні
71 Кучеренко Євгеній
24 Зозуля Олексій
6 Максименко Максим
14 Мілько Вадим
48 Оріховський Павло
69 Ільїн Олег
19 Ісаєнко Євгеній
94 Мамаду Ламін Данфа
22 Костишин Денис

Тренер
Костишин Руслан

94 Пеньков Герман
29 Махмутовіч Енес
6 Челіч Макс Джурай
5 Кравчук Юрій
4 Комарець Максим
47 Грисьо Максим
33 Борзенко Сергій (К)
8 Айнсалу Мігкель
10 Богунов Ярослав
9 Кошман Ігор
13 Нич Назарій

Запасні
1 Літовченко Сергій
20 Клименчук Єгор
11 Велвес
77 Феліпе
21 Романчук Олександр
99 Маруан Міхобі
35 Савошко Олександр
17 Вичіжанін Андрій
70 Малашевський Остап

Тренер
Цецадзе Георгій

Арбітр:
Козик Ярослав
Асистент 1:
Жарий Володимир
Асистент 2:
Трехліб Ярослав
4-й арбітр:
Козиряцький Максим
Спостерігач арбітражу:
Зубарев Олег

Арбітр VAR:
Шурман Денис
Асистент арбітра VAR:
Ардашева Олександра
Спостерігач арбітражу VAR:
Лисенчук Сергій
Делегат:
Таран Андрій
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Favbet Ліга, 2020/21, 2-й тур, Матч №11
Субота, 12.09.2020, 17:00, "Колос", Ковалівка. 26°C. Глядачі: 1261

«Колос» Ковалівка 4 : 0 «Львів» Львів
7 Лисенко Володимир 28'

32' 10 Богунов Ярослав

9 Антюх Денис 33'

7 Лисенко Володимир 47'

23 Кравченко Микита
24 Зозуля Олексій 50'

56' 5 Кравчук Юрій
11 Велвес

56' 9 Кошман Ігор
99 Маруан Міхобі

56' 13 Нич Назарій
77 Феліпе

58' 99 Маруан Міхобі
9 Антюх Денис

22 Костишин Денис 61'

13 Гавриш Віталій 69'

73' 8 Айнсалу Мігкель
21 Романчук Олександр

90 Богданов Андрій
14 Мілько Вадим 76'

8 Смирний Євгеній
69 Ільїн Олег 76'

7 Лисенко Володимир
19 Ісаєнко Євгеній 76'

99 Задоя Євгеній 79'

83' 4 Комарець Максим
20 Клименчук Єгор

21 Новак Євгеній 84'

87' 47 Грисьо Максим

19 Ісаєнко Євгеній 90+4'

Умовні позначення

 Червона картка Друга жовта картка Жовта картка Гол

 Пенальті Автогол Заміна Нереалізованний пенальті


